OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual EPI’s para a STU-JOP. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO – CONTRATADA 1 

CONTRATADA 
TREVENTOS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 

LTDA. 

CNPJ 03.103.781/0001-47 

VALOR (R$) 
R$ 22.687,84 (Vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e sete 

reais e oitenta e quatro centavos) 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
2025NE000486 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO – CONTRATADA 2 

CONTRATADA 
SEGURA SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

PROTEÇÃO LTDA 

CNPJ 13.356.462/0001-45 

VALOR (R$) 
R$ 7.312,16 (Sete mil, trezentos e doze reais e dezesseis 

centavos) 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
2025NE000487 

APROVAÇÃO JURÍDICA 
INSTRUMENTO Parecer nº. 074/2025/COJUR.  

RESPONSÁVEL Pollyana N. H. Feliciano. Coordenadora Jurídica. 

COJUR. 

DATA 22 de outubro de 2025